

SPEKIFIKASI KEBUTUHAN ALAT PABRIKAN DAPUR MAKAN BERGIZI GRATIS

NO.	ITEM	UKURAN (cm)			QTY	SAT	HARGA	TOTAL
		P	L	T				
COOK AREA								
1	Double Kwali range	160	90	75/120	1	unit	12.650.000	12.650.000
2	Stock pot 5C ring 55cm	65	65	50	5	unit	4.950.000	24.750.000
3	Work table 1 under shelv	150	75	85	2	unit	2.750.000	5.500.000
4	Rice steamer 12 tray	66	60	165	2	unit	13.750.000	27.500.000
5	Rice washer	70	70	85	1	unit	4.950.000	4.950.000
PACKING & PLATING								
1	Work table 1 under shelv	200	75	85	8	unit	3.300.000	26.400.000
2	Trolley 12 tray	65	53	160	2	unit	2.750.000	5.500.000
3	Trolley dorong food pan 1/1	65	53	85	4	unit	2.530.000	10.120.000
CUCI OMPRENG								
1	Double sink	120	70	85/95	2	unit	4.730.000	9.460.000
2	Single sink	100	70	85/95	2	unit	4.180.000	8.360.000
4	Hole rack	145	50	155	3	unit	3.850.000	11.550.000
5	Work table 1 under shelv	200	70	85	1	unit	3.300.000	3.300.000
RECEIVING								
1	Table single sink	120	70	85/95	1	unit	3.960.000	3.960.000
2	Solid rack	145	50	155	1	unit	3.850.000	3.850.000
DRY STORAGE								
1	Solid rack	145	50	155	2	unit	3.850.000	7.700.000
BUTCHER								
1	Double sink	120	70	85/95	2	unit	4.730.000	9.460.000
2	Work table 1 under shelv	100	70	85	4	unit	2.200.000	8.800.000
3	Grill gutter	100	25	2,7	12	unit	770.000	9.240.000
4	Grease trap	40	30	25	6	unit	1.100.000	6.600.000
GAS CENTRAL								
1	Pipe 3/4"				30	meter	20.900.000	20.900.000
2	Pipe 3"				2,5	meter		
3	Pig Tail 12 kg & hose pigtail				12	Set		
4	Regulator Low Pressure LUMEI				3	Set		
5	Regulator High Pressure REGO				1	Set		
6	Ball Valve 1/2" Kitz				20	unit		
7	Ball Valve 3/4" Kitz				2	unit		
8	Ball Valve italy 1/4"				2	unit		
9	Flange 3/4"				8	pcs		
10	Pressure Gauge 10kg				2	unit		
11	Aksesoris				1	koli		
12	Cat kuning, thiner, zincromate				1	koli		
CUCI ALAT								
1	Rak	145	50	155	2	unit	3.850.000	7.700.000
2	Single sink	100	70	85/95	1	unit	4.180.000	4.180.000
EXHAUST								
1	Hood	100	90	50	7	meter	3.080.000	21.560.000
2	Ducting lurus	100	55	55	7	meter	935.000	6.545.000
3	Ducting Elbow	100	55	55	8	unit	1.155.000	9.240.000
4	Bracket blower				1	unit	1.100.000	1.100.000
5	Instalasi listrik				1	set	1.100.000	1.100.000
6	Blower 24" axial 2200 watt				1	set	8.800.000	8.800.000
BISTRIBUSI								
1	Food Tray				3500	unit	57.000	199.500.000
JUMLAH HARGA								480.275.000